terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00888 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 14.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e

considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o resultado do
Pregão Presencial nº 020/2019. Objeto: Aquisição parcelada de cartuchos de (Tinta, Toner e
Copia), recarga de Cartuchos de Tinta e Toner, e manutenção das impressoras para as
necessidades das Secretarias deste Município.  Após o julgamento da proposta e análise
documental, declara-se vencedoras as empresas: IRECÊ INFORMÁTICA EIRELI -ME,
Inscrita no CNPJ: 22.982.051/0001-07, que venceu os Lotes 01,02,03, 04 e 05 e IARA

MATOS MENEZES (ALADIN INFORMÁTICA) CNPJ: 29.159.689/0001-83, que venceu
os Lotes 06. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC5D0BCF54C5505CF3DDF03A27F73FFC

		2019-08-20T17:47:55-0300